BL-602 MINAS 2B (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 1 PZA $2.880 0% $2.880

MT-ZM2305 SET DE AMARRE MULTICOLOR 6 SET $730 0% $4.380

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$276.384
$0
$52.513
$0

$328.897

SON: TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-1111 LAPIZ DE DIBUJOX 12 PCS KLASSE 12 SET $1.700 0% $20.400

KS-0973 PLASTILINA12 COLOR KLASSE 144 SET $590 10% $76.464

KS-1027 SET LAPICES DE DIBUJOX 6 PCS KLASSE 12 SET $950 0% $11.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$276.384
$0
$52.513
$0

$328.897

SON: TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS